IWAS: 2017

Klass

Sabre A

Fodd

1920 - 2004

T1 11.02.2016
T2 06.04.2016
T3 27.04.2016
T4 17.05.2016
T5 14.07.2016
T6 06.09.2016
T7 11.11.2016
T8 16.02.2017
T9 17.03.2017
T10 10.05.2017
T11 28.06.2017
T12 07.11.2017
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Typ av rankinglista
Rullande (efter tidpunkt) Alla

Aldersklass

Senior
Nationstyp

Plats Podng Overférda podng Namn

Kategori
Individual
Samma poang
Bésta resultat

Beréknad den
28.08.2020. 22:50
transferred points

Nation FOdd T1 T2T3T4T5T6 T7 T8 T9T10T11T12

00 ~NO O~ WN PR

325 0
301
196
193
186
173
165
155
145
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135
121
110
108
82
79
77
75
70
56
54
52
52
52
52
46
42
39
38
36
36
34
28
28
26
22
21
20
18
18
18
17
14
14
14
14
12
12
12
10
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DEMCHUK Andrii
OSVATH Richard
NTOUNIS Vasileios
LEMOINE Ludovic
TIAN Jianquan
PELLEGRINI Alberto
CHEN Yijun
DRONOQV Viktor
GIORDAN Edoardo
NOBLE Romain
TSEDRYK Vadym

UKR
HUN
GRE
FRA
CHN
ITA

CHN
RUS
ITA

FRA
UKR

PYLARINOS-MARKANTONATOS Gerasimos GRE

GILLIVER Piers
SHABUROV Maxim
MANKO Artem

CHAN Wing Kin
CHEONG Meng Chai
TRETER Rafal Bogdan
CITERNE Robert
VADON Laurent
ZIOMEK Rafal

YE Ruyi

NG Chi Fung
SIATKOWSKI Michal
PRIOR MAJON Alexander

HOLOVASHCHENKO Volodymyr

POCHEVALIN Evgeny
GOTTLINGER Daniel
YASU Naoki

FEBVRE Alain
ZSOLNAI Sandor
HEBERT Matthieu
SCHMIDT Maurice
GADOW Sebastian
MOHAMAD Noazizan
KANO Shintaro
RAZALI Abdul Rahman
LI Hao

SOUZA Alex Sandro
MIELE Pietro
ROUSELL Ryan

SEN Vibhas

PUCKEY Daniel James Barry
CHENG Yang
ROUBIRA Thomas
KARPOV Mikhail
SAHU Rajesh Kumar
ROUT Dimitrij
MOZOLKIN Sergej
MORELLI Alberto

GBR
RUS
UKR
HKG
HKG
POL
FRA
FRA
POL
CHN
HKG
POL
ESP
UKR
RUS
HUN
JPN

FRA
HUN
CAN
GER
GER
MAS
JPN

MAS
CHN
BRA
ITA

CAN
IND

GBR
CHN
FRA
RUS
IND

GER
RUS
ITA

1987
1985
1990
1986
1989
1970
1984
1994
1993
1980
1989
1979
1994
1996
1998
1985
1977
1997
1961
1976
1991
1987
1995
1991
1991
1988
1983
1989
1977
1965
1965
1967
1999
1989
1993
1985
1971
1994
1976
1979
1997
1985
1998
1995
1986
1986
1982
1985
1981
1991

20 20488 96 322626
8 8 302078 20 14 32
8 8 121454 8 8 20
8 203032 42 14 8
3248 26 60
14 8 211442 32 14
2039 32 42
26 8 2126 20 26
8 12 8 26148 14
14 14 39 20 42 14
4 8 218 24 8 2014
14 12 14 24 14
3214
20
14 20 20
2114 24
14218 24
8 218 8 8 8
4 8 128 8 4 8
4 8 144 8 8
8 8 14
8 3014
4 30 8
4 4 6 4 8 4 8
8 12 8
4 12 8 148
8 1412 8
4 6 4 4 4 8
12 4 8
8 14 14
4 6 4 4 4
8 4 8
4 8 4 4 4
21
12
21
20
8
8
4
12
14
14
12
8
12
6 4

14
26
14
4
20
8
32
8
20
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Moo DD

14

35
65
50
35

20

20
35

20
35
50
80
20
20
10
10
10
10
20

10
10
20

10

10
10
20

10
10
10

10
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51
52
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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Alla deltavlingar

Titel Ort Nation Datum Aldersklass Grupp Podngkod Ersatt Raderad

JONGJAIRAK Chaichan
JIRASINWANICH Pachara
SHIN Chang Sik
SASAJIMA TAKAAKI
SERAFINI Alberto
SAFRAN Sandor
FAYZULLIN Timur
ABASHIDZE Roman
DADIANI Temuri
RIBEIRO Moacir
SECHET Benoit
WOOLNOUGH Oscar
NAGAEV Nikita

OTTO André

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:

sports@iwas.com

THA
THA
KOR
JPN

ITA

HUN
RUS
GEO
GEO
BRA
FRA
GBR
RUS
GER

1976
1974
1973
1990
1964
1949
1986
1985
1991
1983
1974
1991
1993
1971

4
4

10
10
5
5

212



